

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-4	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlení, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.4					
O:	01	Změnový list č.5					
R:	01	Malby, kastlíky, dokončovací práce					
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-9 088,77	
	21	279311921R00	Beton základových zdí prostý třídy C 20/25	m3	-2,88900	3 145,99	-9 088,77
			Zalítí vodoměrné šachty :				
			- stěny : (1,5*2+2,1*2)*1,8*0,15		1,94400		
			- dno a strop : (2,1*1,5)*0,15*2		0,94500		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				2 537,50	
	1	763164631	SDK obklad konstrukcí tvaru U š. do 1,2m, desky 1x12,5	m	2,90000	875,00	2 537,50
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				18 216,32	
	63	601021142RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	95,00000	143,00	13 585,00
			Jídelna - místnost č. 107 : 86,31		86,31000		
			Nátěr SDK opláštění :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900		20,04900		
	69	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	20,04900	231,00	4 631,32
			Nátěr SDK opláštění :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900		20,04900		
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 500,00	
	125	89 - Spec.1	Nástavec- Odlučovač tuků plastový hranatý - pro osazení do terénu, rozměry 1360 x 1000 x 1160 mm, hmotnost 130 kg, DN vtoku 100mm	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-560,00	
	127	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-14,00000	40,00	-560,00
			odpočet obruby chodníkové		-14,00000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-4 312,00	
	509	767 - Spec.6	Pozinkovaná svorka pro oko 30/30, pro přichycení roštů	kus	-112,00000	38,50	-4 312,00
Díl:	784	Malby				34 993,71	
	26	783806801	Odstranění nátěrů z omítek stěn obroušením	m2	-12,00000	22,20	-266,40

27	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním	m2	-12,00000	82,20	-986,40
567	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	95,00000	20,60	1 957,00

Jídelna - místnost č. 107 : 86,31

86,31000

Nátěr SDK opláštění :

Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900

20,04900

568	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	95,00000	33,20	3 154,00
570	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	95,00000	22,60	2 147,00
571	784124122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	210,16040	200,00	42 032,08

Stávající stěny - nové omítky :

Kuchyně - místnost č. 123 : $(10+6+7,1+1*2+0,4*2)*(2,9-2)-2*0,06-1,2*0,06-(0,9*0,7)*5+(0,7*2+0,9)*0,22*5$

22,49800

Přípravna - místnost č. 124 : $(2,75)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*2+(0,7*2+0,9)*0,22*2$

2,22700

Kancelář - místnost č. 125 : $(1,9*2+2,8*2)*2,9-0,8*1,97-0,9*1,8+(0,8+1,97*2)*0,16+(0,9+1,8*2)*0,16$

25,54240

Výdej jídlu - místnost č. 126 : $(1,9*2+3,4*2-1,5)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*1+(0,7*2+0,9)*0,22*1$

8,06600

Jídelna - místnost č. 107 : $(0,5*2+0,3*2+0,3+2,+6,3+4+16,3)*2,9-0,9*1,97-0,9*1,8*11+(0,9+1,8*2)*0,22*11$

79,74700

Stropy :

Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57

46,57000

Příprava - místnost č. 124 : 12,6

12,60000

Kancelář - místnost č. 125 : 5,44

5,44000

Výdej jídlu - místnost č. 126 : 7,47

7,47000

572	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných , bílé, dvojnásobné	m2	-190,11140	85,00	-16 159,47
-----	--------------	---	----	------------	-------	------------

Stávající stěny - nové omítky :

Kuchyně - místnost č. 123 : $(10+6+7,1+1*2+0,4*2)*(2,9-2)-2*0,06-1,2*0,06-(0,9*0,7)*5+(0,7*2+0,9)*0,22*5$

-22,49800

Přípravna - místnost č. 124 : $(2,75)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*2+(0,7*2+0,9)*0,22*2$

-2,22700

Kancelář - místnost č. 125 : $(1,9*2+2,8*2)*2,9-0,8*1,97-0,9*1,8+(0,8+1,97*2)*0,16+(0,9+1,8*2)*0,16$

-25,54240

Výdej jídlu - místnost č. 126 : $(1,9*2+3,4*2-1,5)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*1+(0,7*2+0,9)*0,22*1$

-8,06600

Jídelna - místnost č. 107 : $(0,5*2+0,3*2+0,3+2,+6,3+4+16,3)*2,9-0,9*1,97-0,9*1,8*11+(0,9+1,8*2)*0,22*11$

-79,74700

Strop :

Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57 -46,57000

Příprava - místnost č. 124 : 12,6 -12,60000

Kancelář - místnost č. 125 : 5,44 -5,44000

Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47 -7,47000

Stávající stěny - nové omítky :

Nátěr SDK opláštění :

Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900 20,04900

574	784 - M.1	Malba s plnivou pro napodobení jemné štukové struktury	m2	-20,04900	100,00	-2 004,90
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Nátěr SDK opláštění :

Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900 -20,04900

575a	784 - M2	Příplatek za grafický návrh a provedení na stěně v místnosti č. 107	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00
------	----------	---	----	---------	----------	----------

575	784 - M2	Příplatek za grafický návrh a provedení na stěně v místnosti č. 107	m2	-23,58400	50,00	-1 179,20
-----	----------	---	----	-----------	-------	-----------

Místnost č. 107 : 10*2,9-0,8*1,97-2*1,2-1,2*1,2 23,58400

Díl:	791	Montáž zařízení velkokuchyní				9 477,00
-------------	------------	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

590	791 - Spec.20	Navýšení- Změkčovač vody automatický, řízení objemem, 230V, příkon 0,01 kW, voda studená 1/2" pr.v., odpad 50mm, rozměry: 220x420x550 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 20	ks	1,00000	5 917,50	5 917,50
-----	---------------	--	----	---------	----------	----------

590.1		D+M mechanický filtr hrubých nečistot, včetně přepojení a záměna s filtrem před změkčovačem vody	ks	1,00000	3 559,50	3 559,50
-------	--	--	----	---------	----------	----------

Díl:	781	Obklady keramické				15 952,00
-------------	------------	--------------------------	--	--	--	------------------

555	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	74,86000	200,00	14 972,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

WC personál - místnost č. 112 : 0,6+1,1+0,6+0,2*2+2+2+0,8 7,50000

Příprava zeleniny - místnost č. 115 : (0,9+1,1*2)*2(2+2+0,8)*2 14,70000

Kuchyně - místnost č. 123 : 1,1+2+2+(0,8+2+2)*4 57,80000

Přípravna - místnost č. 124 : (0,9+1,1*2)*2+2+2+0,8 11,00000

Chodba WC - místnost č. 111 : 2+2+0,6+(2+2+0,8)*2 14,20000

Sprcha - místnost č. 114 : 2+2+0,7 5,40000

Výdej jídla - místnost č. 126 : 2+(0,9+1,1*2)*1+(0,8+2*2)*2 14,70000

Výměra z SOD -50,44000

2	0	guma pod rohož	ks	1,00000	980,00	980,00
---	---	----------------	----	---------	--------	--------

Díl:	TR	Telefonní rozvody					-4 267,99
21	TR - M.2	Úprava stávajícího připojení telefonní linky - demontáž stávajících zařízení a rozvodů, demolice přízdívky, nástěnná rozvodnice pro nové ukončení stávající telefonní linky	soubor	-0,50000	8 535,97	-4 267,99	
Cena celkem						72 447,77	